
令和 4年 10月吉日 

芦屋ラグビースクール 

 校長 河原 和尚 様 

洛西ラグビースクール  

 校長 末吉 稔 様 

西神戸ラグビースクール 

 校長 菅 榮太郎 様 

姫路ラグビースクール  

                             校長 高野 幹生 

 

      第 75回姫路市民大会案内と実施要領について 

各スクールの皆さまにおかれましては、秋のラグビーシーズンを迎え、熱心に練習や試

合に取り組んでおられることと存じます。 

 さて、かねてから姫路市民大会について、打診させて頂いておりましたが、参加のお返

事を頂き、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 実施要領は下記の通りです。ご不明点等ありましたら何なりと各担当者にお問い合わせ

ください。宜しくお願い申し上げます。 

記 

姫路市民大会 

１． 主催 ： 姫路市・姫路ラグビー協会 

２． 日時 ： 令和 4年 10月 23日（日）9：00～16：00 

      幼児・小学生 交流試合    9：30～13：40（予定） 

      中学生交流試合      14：30～16：00（予定） 

３． 場所 ： 姫路市立球技スポーツセンター球技場 

    （姫路市花田町加納原田 813  ℡ 079-253-2001） 

４． 駐車場： グランドの東および南東駐車場（スポーツセンター管理）他 

 尚、大型バスを利用してこられるスクール様は前日までに連絡願います。 

５． 開会式： 幼児、小学生のみ参加  9：00～ 

６． 閉会式： 中学生のみ参加    16：00～（予定） 

７． 組合せおよびプログラム： 別途添付いたします。 

８． 新型コロナウィルス対策について 

添付の小学生・中学生セルフチェックシートは選手・コーチを対象に記入をお願

いします。各チームで 11月 6日まで保管をお願いします（当方への提出不要）。 

 

以上 

 姫路 RS連絡責任者 

高野幹生             090-8230-0720  

    （渉外担当）  中川雄規 090-8751-7139  

   （中学部担当） 有田哲也 080-6167-9815  


